

Mo Jo Risin ApS
Vølundsvej 15, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 32 93 13 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017..

Preben Merrild Angelo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mo Jo Risin ApS
Vølundsvej 15
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 32 93 13 75
Stiftet: 17. maj 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Merrild Angelo

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af aktie og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.021 kr. mod -750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Økonomiske forhold

Selskabet har tabt egenkapitalen. Som tidligere år vil anpartshaver støtte driften for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.000	-750
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.021	0
Årets resultat	-6.021	-750
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.021	-750
Disponeret i alt	-6.021	-750

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u> 73.000</u>	<u> 73.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 73.000</u>	<u> 73.000</u>
	Aktiver i alt	<u> 73.000</u>	<u> 73.000</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	81.000	81.000
5 Overkurs ved emission	0	1.499.000
6 Overført resultat	<u>-41.785</u>	<u>-1.534.764</u>
Egenkapital i alt	<u>39.215</u>	<u>45.236</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Anden gæld	<u>30.285</u>	<u>24.264</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.785</u>	<u>27.764</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>33.785</u>	<u>27.764</u>
 Passiver i alt	<u>73.000</u>	<u>73.000</u>

1 Økonomiske forhold**7 Eventualposter**

Noter

1. Økonomiske forhold

Selskabet har tabt dele af egenkapitalen. Som tidligere år vil anpartshaver støtte driften for det kommende regnskabsår.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostning, mellemregning med anpartshaver	1.021	0
	1.021	0
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	750.000	750.000
Kostpris ultimo	750.000	750.000
Nedskrivninger primo	-750.000	-750.000
Nedskrivninger ultimo	-750.000	-750.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	81.000	81.000
	81.000	81.000
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	1.499.000	1.499.000
Overført til opsparet overskud	-1.499.000	0
	0	1.499.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.534.764	-1.534.764
Årets overførte overskud eller underskud	-6.021	0
Overført fra overkurs ved emission	1.499.000	0
	-41.785	-1.534.764

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på tkr. 9.